
Uchwała Nr XVIII/ 87/ 2008 
Rady Gminy Łęka Opatowska 

z dnia 27 lutego 2008 roku 

 

 
 

w sprawie: zatwierdzenia planu odnowy miejscowości Łęka Opatowska 

 
 

 

 
Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym ( tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 ze 
zmianami) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
Zatwierdza się plan rozwoju miejscowości Łęka Opatowska, stanowiący załącznik nr 1 
do niniejszej uchwały. 

 
§ 2 

 
Wykonanie powierza się Wójtowi Gminy Łęka Opatowska. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

 

mgr inż. Zdzisław Kłodnicki 

 
          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
Uzasadnienie  

do uchwały Nr XVIII/ 87 /2008 
 Rady Gminy Łęka Opatowska  

 z dnia 27 lutego 2008 r. 
 

 
Plan Odnowy Miejscowości Łęka Opatowska jest dokumentem stanowiącym jeden  
z załączników do wniosku w przypadku ubiegania się Gminy  
o dofinansowanie realizacji projektu w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich 
na lata 2007-2013- Oś 3 - Jakość życia na obszarach wiejskich  
i różnicowanie gospodarki wiejskiej- działanie " Odnowa i rozwój wsi”. Rada Gminy 
podejmuje uchwałę w sprawie zatwierdzenia planu Odnowy Miejscowości Łęka 
Opatowska. Biorąc pod uwagę powyższe, w tym w szczególności potrzebę posiadania 
w/w dokumentów programowych, warunkujących możliwość ubiegania się o środki 
finansowe z funduszy unijnych, podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione. 

 

 
WÓJT GMINY 

 

mgr Witold Jankowski 

 

 

 

 

 

 
 


